АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2021 № 2841-  па

О  внесении  изменений  в
административный  регламент
администрации  города  Южно-
Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача
разрешения на размещение объекта»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 19.05.2021 № 1397-па

В соответствии  с  Федеральным законом  от  27.07.2010  № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации города Южно-
Сахалинска  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на
размещение  объекта»,  утвержденный постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 19.05.2021 № 1397-па, следующие изменения:

1.1. Пункты 2.14.1, 2.14.2, 2.14.3 считать пунктами 2.14.2, 2.14.3, 2.14.4
соответственно;

1.2.  Подраздел  2.14  раздела  2  дополнить  пунктом  2.14.1  следующего
содержания:

«2.14.1.  Предоставление  муниципальной  услуги  в  упреждающем
(проактивном) режиме не осуществляется.»;

1.3.  В  пункте  3.5.1  подраздела  3.5  раздела  3  исключить  слова  «либо
истечение 5- дневного срока со дня их направления»;

1.4. Приложение к административному регламенту администрации города
Южно-Сахалинска  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача
разрешения на размещение объекта» изложить в новой редакции (приложение).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города

2

Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  землепользования  города  Южно-Сахалинска
(Федотова Е.В.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук

3

Приложение
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от 29.10.2021 № 2841-  па

Приложение
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на размещение объекта»

____________________________________________
                                                                              (указывается ОМСУ либо наименование организации, участвующей в

предоставлении муниципальной услуги)

от __________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица,

____________________________________________
                                                                                                                      место жительства,

____________________________________________
                                                                                                                       вид документа, удостоверяющего личность, серия, номер,

____________________________________________
                                                                                                                 кем и когда выдан - для физического лица;

____________________________________________
                                                                                                                      полное наименование юридического лица, должность,

____________________________________________
                                                                                                                     фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя,

____________________________________________
уполномоченного лица, ОГРН, ИНН (за исключением случаев обращения

____________________________________________
                                                                                                                      иностранного юридического лица) - для юридического лица)

____________________________________________
                                                                                                                      (почтовый адрес)

____________________________________________
                                                                                                                         (адрес электронной почты)

____________________________________________
                                                                                                                             (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на размещение объекта __________________________________________
_____________________________________________________________________________________

(описание местоположения границ земель или части земельного участка,
местоположение ориентира (наименование, расстояние, направление)
в случае, если земельный участок не образован, кадастровый номер,

адрес (описание местоположения) земельного участка
в случае, если земельный участок образован)

______________________________________________________________________________________
             (вид объекта, предполагаемый к размещению)

______________________________________________________________________________________
       (сведения об охранной зоне объекта в случае необходимости ее

   установления в соответствии с законодательством Российской Федерации)

Срок, на который необходимо получить разрешение на размещение объекта __________________

Способ получения результата рассмотрения заявления (нужное подчеркнуть):
заказное письмо, выдача на руки заявителю или представителю заявителя.

4

Опись документов, прилагаемых к заявлению

№ п/п Наименование документа Кол-во (шт.)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое
согласие  на  обработку  указанных  в  настоящем  заявлении  персональных  данных  в  целях
предоставления мне настоящей муниципальной услуги.

Согласие  на  обработку персональных данных действует  со  дня  его  подписания  до  дня  отзыва  в
письменной форме.

«___» ______________ 20__ г.   _______________                        __________________________
(дата)                                   (подпись)                    (фамилия, имя, отчество (при наличии))